РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

г. Ессентуки

10 августа 2023 г.                                                                                     № 24

О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2021 №25 «О назначении

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Контрольно-счетной палате города Ессентуки»

В связи с увольнением 03.07.2023 года, инспектора Контрольно-счётной

палаты города Ессентуки, Соловьёвой С.И.

1. Внести в пункт 1 распоряжения от 28.12.2021 №25 «О назначении

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Контрольно-счетной палате города Ессентуки»  следующие

изменения:

слова «с 09 декабря 2021 г.», заменить словами «с 10 августа 2023 г.»,

слова «инспектора Контрольно-счетной палаты города Ессентуки Соловьеву

С.И», словами «председателя Контрольно-счётной палаты города Ессентуки

Левину Г.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования)».

Председатель Контрольно-счетной палаты

города Ессентуки                                                                                      Левина Г.Н.

Лист ознакомления с распоряжением

2

О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2021 №25 «О назначении

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Контрольно-счетной палате города Ессентуки»

Минкина О.В. 10.08.2023